ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 21 de fevereiro de 2022.

OF. GAPRE 6412022

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constante na indicação

n" 234712021 dê autoriâ do nobre vereador Claudinei Costa Santos (Processo

Administrativo: 28407120211 respectivamente, encaminho as informações prestadas pelas

Secretaria Municipal de Saúde de Colatina/Es.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

Joã

Prefeito Munic

Balestrassi

Av. Angelo ciuberti, 343 - Bo Esplanadâ - Colatina/Es
CEP:29.702-902 -f ELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003800370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

õv'iié9!Ái&:at
ESTADo Do ESPÍRrro sANTo
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA saíde&Ffiríta

Colatina, 19 de Dezembro de 2022

Ao Gabinete do Secretário Municipal de Saúde

Em resposta a indicação No 234712021, onde o Nobre vereador solicita aquisição de

cadeiras para unidade de saúde do bairro Francisco Simonassi, podemos informá-lo que

a secretária municipal de saúde já Íez um levantamento para todos os mobiliários, logo

viabilizaremos a aquisiçáo e entrega dos mesmos.

Desde já agradeço a compreensáo;

Edelshano Olivelta Viana

Coordsoador dâ AtenÉo Primáriâ

à Eaúde

Edelsivano Oliveira Viana
Coordênador da Atençáo Primária

&,

MEMORANDO N''I3I 2022

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003800370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

;""ú5 ESTADo Do ESPÍRITo SANToli$rli pREFEn uRA MUNrcrpAL DE coLATTNA
lf$ sEcRETARTA MUNTcTPAL DE sAUDE'-ji;i.r GABINETE DA SEll,lUS
'1 . r.:

Processo n" 028407/2021

Ao Gabinete do Prefeito

Considerando a lndicação n" 2347 t2021 apresentada pelo Vereador Adinilcio Pintos da

Silva, seguem esclarecimentos à fl.05 para posterior encaminhamento à Câmara de

Vereadores.

Atenciosamente,

Colatina, 19 de janeiro de 2022.

Mi lo
Secretário Mun Saúde de Colatina

Ruâ Cassiano Castelo, no. 320, Centro, Colatina-Es
e-mail: gê!úC!esa-Udq@ço!ê!loa€ggey_bÍ TeleÍone. (27\ 37 22-457 5

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003800370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.